
 
 

 
 
ZARZĄD: Magdalena Pasecka - prezes zarządu, Tomasz Czechowicz – członek zarządu, Sylwester Janik – członek zarządu, Michał Chyczewski – członek zarządu  
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WARTOŚĆ AKTYWÓW NETTO I WARTOŚĆ AKTYWÓW NETTO NA CERTYFIKAT  
MCI.PrivateVentures FIZ – subfundusz MCI.TechVentures 1.0 

 
 

Data wyceny:  07 marca 2013 r. 
 
 

Seria  A-E H-I J K L M N O P R S 

Wartość 
aktywów netto 
przypadająca na 
certyfikaty 
inwestycyjne 
danej serii [PLN] 

 
 

235 682 764,28 

 
 

6 630 048,58 

 
 

1 765 926,18 

 
 

1 563 527,45 

 
 

1 312 684,76 

 
 

3 244 343,29 

 
 

8 484 720,55 

 
 

12 506 041,03 

 
 

13 421 307,87 

 
 

7 183 620,92 

 
 

5 034 355,58 

Liczba 
certyfikatów 
inwestycyjnych 
danej serii 

 
1 667 336 

 
48 247 

 
12 136 

 
12 791 

 
9 531 

 
23 488 

 
56 007 

 
82 500 

 
85 711 

 
45 304 

 
31 452 

Wartość 
certyfikatu 
inwestycyjnego 
danej serii [PLN] 

 
141,35 

 
137,42 

 
145,51 

 
122,24 

 
137,73  

 
138,13 

 
151,49 

 
151,59 

 
156,59 

 
158,56 

 
160,06 

 


